（様式１）

まちづくり移動町長室 開催申込書

令和  年  月  日

二宮町長        殿

団 体 名：

代表者氏名：

                       住所：

電話：

下記のとおり、まちづくり移動町長室の開催を申し込みます。

団体の説明

開催テーマ

団体訪問型

設定の有無
有   ・   無

希望日時

第 1 希望日  令和  年  月  日（ ）   時より

第 2 希望日  令和  年  月  日（ ）   時より

第 3 希望日  令和  年  月  日（ ）   時より

開催場所

出席予定人数               人

※団体訪問型以外の場合は概ね 10 人以上の出席をお願いします。なお、開催テーマに関心のある町民

の方に参加いただけるよう、町ホームページにおいて開催の周知を行いますので、貴団体以外からの

参加者が生じることがあります。

※団体訪問型の場合は概ね５人以上の出席をお願いします。

※日程調整の必要性がありますので、希望日時は申込日から概ね 1 か月以降の日を記入してください。

※原則として、貴団体で会場の手配をお願いします。会場が手配できない場合は、町へご相談ください。

※町側の出席者は概ね 10 人程度です。出席予定人数とあわせて、収容可能な開催場所としてください。

開催時における会場設営にご協力ください。